Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, conforme reportado pelo

Oficio 671/2017 — GAB, solicito informações acerca dos procedimentos realizados para retirada dos

moradores da quadra e inserção dos mesmos em um programa de moradia.

REQUERIMENTO N° 1357/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, CONFORME REPORTADO PELO
OFÍCIO 671/17 - GAB. SOLICITO INFORMAÇÕES ACERCA DOS
PROCEDIMENTOS REALIZADOS PARA RETIRADA DOS
MORADORES DA QUADRA E INSERÇÃO DOS MESMOS EM UM
PROGRAMA DE MORADIA.

•
PROTOCOLO GERAL N° 1592/2017
Data: 24/04/2017 - Horário: 10:42

1V1111111111111111111111

APROVADO

ABR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrâo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a gravidade da situação dos moradores da quadra do Bairro das Campinas.

Considerando a anterior solicitação e a resposta dada no Oficio 671/2017 GAB, acerca de futuras

providências.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, conforme reportado pelo Oficio 671/2017 — GAB, solicito informações

acerca dos procedimentos realizados para retirada dos moradores da quadra e inserção dos mesmos em

um programa de moradia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de abril de 2017.

Vereador RENATO, NÓGUEI

- Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Rua Alcides Ramos No

	Page 1